
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICATIVA RD 412-2021 LOGO LOYOLA

 
  VISTO:

Que,  por    RD-2021-412-E-UNC-DEC#FO, se dispuso el reintegro     de gastos de
refrigerio ofrecido a los cursantes de la Carrera de Especialización en Endodoncia; y 

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error, al incorporar la factura nº 0002-00000808;

Que para darle solución, es necesario hacer una resolución rectificando dicho error;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar RD-2021-412-E-UNC-DEC#FO de la siguiente manera:

 

 

RAZON SOCIAL N° DE FACTURA IMPORTE
CACERES PABLO NICOLAS C- 00004-00000003 $1.680,00
SUPER MAYORISTA
MAKRO B-0006-824 $2.792,21

ZACHORSKI JORGE
MATIAS

PV:0004-N°T:
00074192 $900,00

   
TOTAL $5372.21

 

°



ARTICULO 2 : Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC., notifíquese y
archívese.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Digitally signed by HERNAN DO Luis Mario Date: 2021.11.3010:06:13ART

Location: Ciudad de Córdoba

Luis Mario Remando Secretario General

Secretaría General Facultad de Odontología Universidad Nacional de Córdoba

 

 

Digitally signed by SPADILIERO Mirta Monica Date: 2021.11.3010:10:11ART

Location: Ciudad de Córdoba

Mirla Monica Spadiliero de Lutri Decano

Decanato Facultad de Odontología Universidad Nacional de Córdoba

 




	numero_documento: RD-2022-4-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 3 de Febrero de 2022
		2022-02-02T14:35:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-03T15:29:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-03T15:29:52-0300
	GDE UNC




